APISA ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
_—N Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

. = Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
B E Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFic10 33/2023
A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social

Assunto: PRESTAGAO DE CONTAS - JANEIRO/2022
TERMO ADITIVO N2 028/2022
TERMO ADITIVO N2 075/2022
PROC. N2 26531/75698/2022

A Associacdo dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - ADISA, vem através desta apresentar a
Prestacdo de Contas referente a parcela do més de JANEIRO/2023.

Guarujd, 23 de fevereiro de 2023.

[ pppmsssn pacaluau
ristiane Gongalves
Coordenadora

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso — Vicente de Carvalho
Guaruja/SP ~ CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mail: adisainclusao@gmail.com
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARU.A

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
TERMO DE 16 N° 2021.

T ——— e ey y——— . S

aone = _ PERIODODEREALZAGAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.543.508/0001-84 " 01/0172023 0 31/01/2023
“BLOCO ¥~ EINTESE DA RECETA € DA DESPESA (R 1.00) 01 TSR ey e e e —

BALNO MCIAL DF CONTA CORRENTE | LALDO MCIAL CONTA ARLICACAD TOAN PeCIAL m 1 Lt | TOTAL D DESMEAA NEALIZADA WAL | BALDO FNAL CONTA APLICACAD| BALDO FNAL CONTA CORRENTE
{ R$ 0,00 RS 85.374,85 RS 85.374,85 R$ 0,00 ‘ RS 142,84 RS 26.549,26 R$S0,00 | R$58.96843 | R$58.960,43 R$ 0,00
m’_‘""m‘ """"m" -“I.m‘“" P T e T T e *“! ST T"I‘ T "'"__ x RS BRI R v T S B T e o

AGAMEN T

ITEM m" - LA gsnclncuclo DO DOCUMENTO DE DESPESA nou; DO CREDOR % CATEGORUA OU FINALIDADE DA DESPESA VMg;o RS
v__| 040172023 0,401 [ WF.sének 50329188 Ticket Servios SA 710212023 Vale Releig8o RYZB00.00
T 01053 77670 N r‘mw §0113053 PreeL Bervcos — TR 76000
3 18/01/2022 27670 o aq ane -alves e 19/01/2022 Recursos Humanos RS 341806
T | 190172023 7 67 3 9/01/2023 | Prest Servicos | _RS§ 775.00
8 19/01/2023 7 670 NF. sene E Janaina Flambory de Moraes /0172023 | Prestaco do Servicos 350000
& 19/01/2023 7.670 Holente Fglo Func. Rata Mania da Luz ref. | 10172023 Recursos Humanos R 1%
7 10/01/2023 767 i 10172023 5 (§
0 19/01/2023 27670 Holerite Manoel Jose Rodrigues ref. 12/2022 101/2023 Recursos Humanos R$1.137.48
9 19/01/2023 27.670 . Holerite Marnia Luiza Silva Conceicao ref. 12/2022 19/01/2023 Recurses Humanos RS 1.523 42
10 18/01/2023 27.670 N.F. Série E Micheline Lopes Alencar 19/01/2023 Prestacio de Servicos R$ 500.00 ’
1 19/01/2023 27.670 N.F. Sene e Vivian G M Matos ref. 1272022 19/01/2023 Prestacao Servicos RS 2.600.00
12 19/01/2023 11.901 F. Séne E 21 XP Servicos de Comunicacdo Ltda 19/01/2023 Consumo - Intemet RS 102,04
13 19/012023 11.902 Falura Sabesp ref. 12/2022 19/01/2023 Consumo -Bgua RS 144 42
14| 19/01/2023 11.903 Fatura Energia Elelrica ref. 12/2022 19/0112023 Consumo - Energia Eletrica RS 264.98
15 20/01/2023 43.770 Recibo Pagto. Fénas Cristane Goncalves | 20/01/2023 Recursos Humanos-Fénas _R$ 1.63842
18 20/01/2023 12.001 N F. série E W. R. Sampaio ME REF. 12/2022 201012023 Prest Servicos - Contabilidad R$ 1.500.00
17__| 20/0112023 12.002 N.F. série £ Barbara Bilarrubia Sampaio 2010172023 Prestacao de Servigos (RSB00DO0 __ — ~=-
18 23/0172023 12.301 N.F. séne 1 21007 Via Del Mar Moda_e Papelaria Eireli 23/0112023 Matenal de Escniono RS 1.047.60 »
19 24/0112023 12.401 N.F. Sére 3 049 928 Rede Krill Supemercados Ltda 2410172023 Alimentacdo RS 1.696.96
20 26/01/2023 9.003 N.F. Série 1 3818 Eletroluz do Litoral Com. Mat. Eletrico 26/01/2023 Material Eletrico RS 43.40

total R$ 26.549,26
= A R T T TR T R e b S A N DA W L L A e T T St U T =
Declaramos na qualodade?i Tesponsaveis pela unidade em epigrafe, &, $0b as penas da lel que a documentagdo acima Telacionada comprova a exata aplicaga0 dos recu 08 recebidos para os fins Indicados,
B -
Mm(uf Giania JonRe e
PRESIDENTE DA ENTIDADE 1* CONSELHEIRO FISCAL 2* CONSELHEIRO FISCAL
GUARWJA, 03 fovereiro do 2023,
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgdo Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizagao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da Ilha de Santo.
maro

CNPJ:71.543.508/0001-84

Endereco e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,
Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsavel (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social

Més Periodo: janeiro de 2023

Origem do Recurso (1):Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo Colaboragdo n° 16/2021 15/06/2021 12 meses 367.999,92
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO

AT g VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES

REPASSE(z) | PREVISTOS (RS) REPASSE CREDITO REPASSADOS (RS)

02/01/2023 30.666,66 0,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE + 85.374 85
INVESTIMENTO SR
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 142 84
PUBLICOS v
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO o
AJUSTE (3) :
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 85.517,69
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 85.517,69
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(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatéario(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de janeiro de 2023

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
U}

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (RS)

Recursos
humanos (5)

11.654,86

11.654,86

11.654,86

Recursos
humanos (6)

11.5695,00

11.595,00

11.595,00

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

1.696,96

1.696.96

1.696,96

Qutros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

Locagéo de
iméveis

Locagdes
diversas

Utilidades

publicas (7)
Combustivel

Bense
materiais

permanentes
Obras

Despesas
financeiras e

bancarias
Qutras

1.091,00

1.091,00

1.091,00

despesas
TOTAL

26.549,26

26.549,26

26.549,26

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua
(8) No rol exemplificativo

e esgoto, gas, telefone e internet. ) .
incluir também as aquisi¢ges e os compromissos assumidos que ndo sio classificados

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decomrente de descontos obtides ou
pagamento de multa por atraso, o resutado n3o deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s3o conbbilvados.em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas

contas de receitas e despesas.
(") Apenas para entidades da drea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 85.517,69

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 26.549,26
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)) -

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 58.968,43
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 58.968,43

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Pablico Parceiro.

Guaruja, 03 de fevereiro de 2023.

sabelli Cristini Pereira Santos
CPF 274.631.398-75

Presidente
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3310114204213161
01/02/2023 14:31:38

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

Langamentos

6930-2
32547-3ASSOCIACAO D | S A ADISA
01/2023

DL balancete Dt movimento Ag.origem Lote Histérico

27112/2022
04/01/2023

04/01/2023
19/01/2023
19/01/2023

19/01/2023
19/01/2023
19/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
23/01/2023
23/01/2023
23/01/2023
24/01/2023

24/01/2023
26/01/2023

26/01/2023
31/01/2023

0000 00000 000 Saldo Anterior

0000 13105 109 Pagamento de Boleto
TICKET SERVICOS S/A

0000 00000 798 BB Rende Facil

0000 13134 250 Folha de Pagamento

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

Valor RS Saldo
0,00C

10.401 2.800,00D

Documento

9.903 2.800,00C 0.00 c

27.670 16.511,44D
11.901 102,04 D

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA

0000 13105 361 Pgto conta agua
SABESP
0000 13105 362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PIRATININGA FORC

0000 00000 798 BB Rende Fécil
0000 13134 250 Folha de Pagamento

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

11.902 144,42D
11.903 264,98 D
9.903 17.022,88 C 0.00 C

43770 1.63842D
12.001 1.500,00D

341 0434 15912332837 WAGNER ROBERTO SA

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

12.002 800,00 D

197 0001 044448475000110 BARBARA B. SA

0000 00000 798 BB Rende Facil

23/01/2023 0000 14325 900 BB Rende Facil
0000 13105 144 Pix - Enviado
23/01 16:29 Lolita

0000 00000 798 BB Rende Facil

24/01/2023 0000 14325 900 BB Rende Facil
0000 13105 144 Pix - Enviado

9.903 3.93842C
130.210.100.015.013 0,01C 001C
12,301 1.047,60D

9.903 1.047.59C

110.240.100.025.827 0,01C 001C
12401 1.696,96D

24/01 13:03 KRILL DE VICENTE DE CARVAL

0000 00000 798 BB Rende Fécil
0000 13105 144 Pix - Enviado

9.903 1.696,95C 0,00C
12.601 4340D

26/01 13:46 Eletroluz Do Litoral CM E

0000 00000 798 BB Rende Fécil
0000 00000 999 SALDO

9.903 4340C 000C
0,00C

OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JB856788 ISABELLI CRISTINI P.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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g BB CDB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncla
6930-2

Cliente

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA

ILHA DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Janeiro/2023

Saldo bruto em 30/12/2022
Aplicagoes no més:
Resgates Ifquidos no més:
IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 31/01/2023

Histdrico de movimentagao

Data Histérico
30/12/2022 Saldo Anterior
04/01/2023 Resgate
19/01/2023 Resgate
20/01/2023 Resgate
23/01/2023 Resgate
23/01/2023 Resgate
23/01/2023 Resgate
23/01/2023 Resgate
23/01/2023 Resgate
23/01/2023 Resgate
23/01/2023 Resgate

Conta

00000000000032547-3

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Capital

R$ 85.374,85
R$ 2.786,80
R$ 16.927,93
R$ 3.916,15
R$ 410,60
R$ 0,01

RS 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 631,93

Rendimento*
R$ 201,94
R$ 17,03
R$ 122,51
R$ 28,74
R$ 3,05
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

RS 341

R
R$ 0,00
R$ 3,83
RS 27,56
RS 6,46
R$ 0,68
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00

R$ 0,76

Scanned with CamScanner

R$ 85.576,79
R$ 0,00

R$ 26.549,26
R$ 41,43

R$ 0,00

R$ 191,40

R$ 59.177,50

I0F
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

RS 2.800,00
RS 17.022,88
R$ 3.938,43
RS 412,97
R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01

RS 634,58
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*

Aﬁ?érlco de movimentagao

Data Histérico Capital
24/01/2023 Resgate R$ 1.689,75
26/01/2023 Resgate RS 43,21
31/01/2023 Saldo Final RS 58.968,43

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 9,29
R$ 0,24

RS 209,07

IR
R$ 2,09
R$ 0,05

R$ 0,00

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 RS 1.696,95
R$ 0,00 RS 43,40

R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/02/2023 as 15:06
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g BANCO Do BRAS“_ Relatério de Pagamentos R%?;:f;,ﬁ,g?

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 Agéncia/Conta: 6930 / 32547

Perlodo: 01/01/2023 a 31/01/2023
Filtros aplicados na lista:

/

Nosso Numero: 1764062721740262003064000 R$ 2.800,00

1 04/01/2023 TICKET SERVICOS SA
CNPJ: 47.866.934/0001-74 Boleto ITAU UNIBANCO Pagamento(Online)
2 19/01/2023 CAROLINA APARECIDA MENEZES ] R$ 750.00/
CPF: 383.254.168-31 PG.ELTR. CAROLINAAM Pagamento(Online) , /

R$ 3.418,06

3 19/01/2023 CRISTIANE GONCALVES _
PG.ELTR. CRISTIANE GO Pagamento(Online)

CPF: 167.781.818-26
4 19/01/2023 FABIO DOS SANTOS LIMA . R$ 775,00 /
CPF: 220.931.358-92 PG.ELTR. FABIO DOS SA Pagamento(Online)
5 19/01/2023 JANAINA FLAMBORY DE MORAES R$ 3.500,00 /
CPF: 197.544.558-99 PG.ELTR. JANAINA FLAM Pagamento(Online)
RS 1.137,48 7

6 19/01/2023 KATIA MARIA DA LUZ
CPF: 104.414.028-36 PG.ELTR. KATIA MARIA Pagamento(Oniine)

7 19/01/2023 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO RS 760,00/ /

CPF: 249.577.848-84 PG.ELTR. LUCIMAYRE E Pagamento(Online)

8 19/01/2023 MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA R$ 1.137.48
CPF: 816.339.473-00 PG.ELTR. MANOEL J ROD Pagamento(Online)

9 19/01/2023 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO RS 1.523,42 /
CPF: 432.635.118-74 PG.ELTR. MARIAL SILV Pagamento(Online)

R$ 900,00 /

10 19/01/2023 MICHELINE LOPES ALENCAR

CPF: 320.126.298-65 PG.ELTR. MICHELINE LO Pagamento(Online)

1 19/01/2023 VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS R$ 2.600,00 /
CPF: 369.551.418-30 PG.ELTR. VIVIAN G MAR Pagamento(Online)

12 19/01/2023 XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA Nosso Numero: 9773759900000211085100101 R$ 102,01(
CNPJ: 15.163.190/0001-35 Boleto BCO SANTANDER Pagamento(Online) 5 /

13 19/01/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO  SABESP R$ 144 42/
CNPJ: 43.776.517/0001-80 Convénio Pagamento(Online) :

14 19/01/2023 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LU CPFL CIA PIRATININGA FORC R$ 264,98
CNPJ: 04.172.213/0001-51 Convénio Pagamento(Online) ’ /

15  20/01/2023 CRISTIANE GONCALVES RS 1.638.42 /
CPF: 167.781.818-26 PG.ELTR. CRISTIANE GO Pagamento(Online) ’ 3

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada atravé: i i
Relatério emitido em 07/02/2023 , por JB856789 HYAGO VINICIUS DOS > PRSI RS
1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localldades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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16 20/01/2023 WAGNER ROBERTO SAMPAIO Banco: 341 Agéncia: 434 Conta: 38.403 RS 1.500,00
CPF: 159.123.328-37 TED ITAU UNIBANCO S.A.  Transferéncia(Online)

17 20/01/2023 BARBARA B. SAMPAIO TERAPIA OCUPACIO Banco: 197 Agéncia: 1 Conta: 326.900 R$ 800,00 /
CNPJ: 44.448.475/0001-10 TED STONE INSTITUIGAO  Transfer&ncia(Online)

18 23/01/2023 R$ 1.047.6(/
CNPJ: 00.000.000/0000-00 Iregular Outros(Online)

19 24/01/2023 R$ 1.696,96 /
CNPJ: 00.000.000/0000-00 Iregular Outros(Online)

20 R$ 43,40

“SENE0S CNPJ: 00.000.000/0000-00 Iregular Outros(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 20

VALOR TOTAL: R$ 26.549,26

Este relatério n&o é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 07/02/2023 , por JB856789 HYAGO VINICIUS DOS

2

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficlentes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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07/02/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:04:41

693006930 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

ITAU UNIBANCO S.A.

34191764036272174026420030640005192200000280000
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR :

ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES DA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 10.401
DATA DE VENCIMENTO 04/01/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/01/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.800,00
VALOR COBRADO 2.800,00
NR.AUTENTICACAO B.4D7.5B4.E3E.798.5A0

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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, ‘ ‘80T 0U 9T + = -
/ e RERE Enzms‘?og 5104 W0 70 ssM 0 17 ¢
/-'—~- o 3 | No(a
B ES ~ Numero da
ALY PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 50329188
(3 _________,.-—-/
' SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hor2 % EMECt,
07/02/2023 07:08:
S NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venficas&o
TP i RPS N° 746008 Série F6, emitido em 07/02/2023 ~pLLJ-9BYP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigédo Municipal. 5.987.120-2
o Nome/Razéo Social TICKET SERVICOS SA
Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05426-805
Municipio: S#o Paulo UF: SP
et
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAOQ DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
CPFI/CNPJ: 71.643.608/0001-84 Inscrigéo Municipal. —
Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS 634 - JD PROGRESSO - CEP: 11460210
Municipio: Guaruja UF: SP E-mail: adisainclusao@gmail.com o
INTERMEDIARIO DE SERVIGCOS
CPF/CNPJ. — Nome/Razao Social. — S
DISCRIMINA(}AO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$2.800,00
x%xx NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
pedido Web: 20913895 Ped GP: 42857864 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB .R50,00
VALOR TOTAL: R$2.800,00
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R$) | IRRF (R%) CSLL (R$) l COFINS (R3) PISPASEP (RS)
Cadigo do Servigo 3 = =
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) l Valor do 1SS (R$) Crédio (RS)
0,00 0,00 2,00%
Municipio da Prestagao do Semigo Numero Inscrigao da Obra Valor Apmmt"‘(:)do dos Tributos / Fonte S
- - IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES
1) Esta NFS-e f tid Id 4 : :
g 7),0 732 1. e foi emitida com respaldo na Lei n® 1 1097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 746008 Séne F6, emihdo em
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Data de Emissao

y
/ .
4 R
/ @W NOTA DE DEBITO

07/02/2023
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Enderego: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 71.543.508/0001-84 Inscricdo Municipal:

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Endereco: R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210

Municipio:  GUARUJA UF: SP

DISCRIMINAGAO

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$2.800,00
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***

Pedido Web: 20913895 Ped GP: 42857864 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338

ISPESA PAGA COM RECURSO.
PM G - TERMO DEC ()LAB“RALM)
OU FUMENTO N 28 }-'A__ .

= o=

VALOR TOTAL: R$ 2.800,00
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
746008-ND R$ 2.800,00 07/02/2023

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 746008 de 07/02/2023.,

Scanned with CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

RELATORIO DE DETALHES DO PEDIDO

CNPJ
71.543.508/0001-84

NUMERO PEDIDO
20913895

RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA

VALOR TOTAL QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS REALIZADOEM  REALIZADO POR
06/02/2023 Maria Luiza Silva Concei¢ao

R$ 2.800,00 4

PRODUTOS SELECIONADOS

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS

4458120001091 4

VALORTOTALDOPEDIDO  DATADEENTREGA  DATA DE CREDITO
R$ 2.800,00 09/02/2023

* O PRAZO DE ENTREGA E CREDITO INFORMADO DURANTE A COMPRA € CONTADO A PARTIR DA CONFIRMAGAO DO PAGAMENTO.

CPF

167.781.818-26

104.414.028-36

816.339.473-00

432.635.118-74

image description

NOME COMPLETO

CRISTIANE GONCALVES

KATIA MARIA DA LUZ

MANOEL JOSE RODRIGUES
SOUSA

MARIA LUIZA SILVA
CONCEICAO

DEPARTAMENTO VLR. DO BENEF.
ASSISTENCIA SOCIAL R$ 700,00
ASSISTENCIA SOCIAL R$ 700,00
ASSISTENCIA SOCIAL R$ 700,00
ASSISTENCIA SOCIAL R$ 700,00

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO D C OLABORACAO
OU FOMENTO N 2D 1y 22—~

O g
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AR TL W

PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Ndmero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 20
_ DataeHoradaEmissdo | 09/02/2023 10:06:55 Competéncia 19//2023 | COdigo de Verificagdo XGTWVYUD?
N TS T

m‘{"@“”sﬁ RORCSNES: S subathils Local da Prestagdo GUARUJA - SP

Razéo SociallNome | CAROLINA APARECIDA MENEZES-38325416831

~ Nome Fantasia | COM AMOR DE MEL MENEZES ,PAO DE MEL COM

CNPJI_CPFI 33.565.921/0001-50 | Inscrigio Municipal | 63335 IMunlclpiol GUARUJA - SP

Enderego e Cep

Rua Marechal Floriano Peixoto ,61 - Sitio Paecara (Vicente De Carvalho) CEP: 11450-340

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

melzinhamenezes67@hotmail.com

oNPUCPF l

71.543.508/0001-84

Inscrigio Municipal '

22338 |Municipio

GUARUJA - SP

Enderego e CEP

RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento:

A T
S “Cddgfaa Obra

w_sampaio@hotmail.com

PM G - TFRMO D

DISPESA PAGA COM RECURSO

OU FOMENTO N%.Z8_120 22,

i ( OLABORACAO

8.02 /2213 - professor

e iapal RESESTET D T =

_Ps iconiap INSS(RS) CSLL(RS)
Valor dos Servicos 760,00 ' - |Valor dos Servigos RS 760,00
(-) Desconto lnu;nd 1-Tributagdo no municipio ) Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado. * Regime especial Tributagdo  {-) Desconto Incondicionado
() Retencties Federals 0,0 Ecrerpeio il
Outras Retengdes QOMO Simples Nacional &

: 2-Nao =
s Lo 1 Re e ~ Incentivador Cultura i
2-No o
- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Sefviéos.

- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, g

Avisos

uaruja.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

P ’
REFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Ndmero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 17
09/02/2023 10:04:00 Competéndia 19/1/2023 | COdIgo'de Verificacao FUO3QGO4P
TS s subshuld Local da Prestagéo. GUARUJA - SP
e | FABIO DOS SANTOS LIMA 22093135892
- NomeFantasia | FABIO SANTOS
CNPU/CPF| 47.506.470/0001-95 | Inscrigao Municipal | 67123 | Municipio| GUARUJA - SP
_Endereco e Cep |R BENEDITO CARDOSO ADRIANO FILHO ,308 - JD. TRES MARIAS CEP: 11440410
~ Complemento: Fabiodosali@bol.com.br

| ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
71543.508/0001-84 | Inscrigdo Municlpal | 22338 | Municipio| GUARUJA - SP
=P |RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

(13)3317-4572 w_sampaio@hotmail.com

rnao informado*

DESPESA PAGA COM KECURSO
PM G - TFRMO DF C OLABORACAO
OU FOMENTO N° .28 022,

8.02 / 2570 - Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente

CodgodaObra ; Cadigo ART

el INSSRS) CSLLRS)

Valor dos Servigos R g 775,00 \Valor dos Servicos R$ 775,00

; e i -) Dedu rmitidas em lei
(-) Desconto Incondicionado = -) » ces pe |

- = - r F R S e > ‘
(-) Desconto Condiciona % ~ Re l!l_'!’a especial Tributagdo  |-) Desconto Incondicionado .
iy 0 5-Microempresario Individual
(-) Reteno&es Federai % 0,00 b (ME') o
Outras Retengdes ' 'gpgo’Slmples‘ Nacional - ‘ )
(-) 1SS Retido 0,00 2=t SS areter: () Sim (X) Nao
- e 0 f
" Incentivador Cultura :

(5) ValorLiquido  R$ 775,00 o

E desta Nota Fiscal sera enviada alravés do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servicos. g ;
%- 2’:&:;:2;@ desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cddigo de Verificagao.

Avisos
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Namero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 7
 Datae Horada Emissdo | 04/0212023 23:23:26 Competéncia a3 |ECAICEEVEHICIEC PRNMIMWOG
a : Nﬁrﬁerd doRPS 0. da NFS-e substitulda

Local da Prestagdo GUARUJA - SP

Razdo SociallNome
S el

CNPJICPF|  197.544.558-99 | Inscrigo Municipal | 59256 | Municipio| GUARUJA - SP
Enderego e Cep |RUA VISCONDE DE INHAUMA ,236 - PARQUE ESTUARIO CEP: 11451-080

Complemento: Telefone: 39991512149

(e Servicos

e | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
71543.50810001-84 | inscrigho Municlpal | 22338 | Municipio| GUARUJA - SP
_Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

CNPJICPF

-

DESPESA PAGA COM RIXCUKSO
PM G - TFRMO DE ( OLABORACAO
OU EOMENTO N® o728 120325

N g e | =i 3 e 7 -

Valor dos Servios R$ ,‘—:j" ke 06 ragac 3.500,00

(-) Desconto Incondlclonadq'_':'_ 1-Tributagao no municpio |} Dedugdes permitidas em lei

() Desconto Condicionado , ) Desconto Inooridlclonadé

() Retengdes Fedeﬁis_ i 0,00 0-Nenhum Base de Calculo ' 3.500,00

Outras Retengdes ' ~ Opgéo Simples Nacional (x) Allquota % : 2,00
2-Nao SR . = -

(-) 1SS Retido SS areter: : () Sim (X) Nao

S Incentivador Cuftura - 10/ | R8s = Tr o
(=) Valor Liquido R$ 3.500,00 — ) ValordoISS:  R$ 70,00

2-Nao

~Uma via desta Nota Fiscal sera enviada alravés do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.

Avisos
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-
CNBJ:  71.543.508/0001-84 CC: GERAL Tolha Mensal
Mensalista Janeiro de 2023
[~ Cdgo . WNome oo Funconarg o ~ Vst
22 KAT1A MARIA DA LUZ 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/07/2021
Cbdigo Descricao Referé Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00
99B| I.N.S.S. 7,50 92,25 g
HWL
|
d 2
al
D
AR BT
é
o
Total do Vonomenics Total de Descortos "3
1.230,00 92,25 ol &
watkids 1.137,75 Q:}
Saldro Baso Sal. Contr. INSS Baso Clic. FGTS F.O.TS do Mas Base Clc. RAF Farca B0
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98, 40 1.137,75 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2023
Toam  Nome oo fuwcondmo — ST
22 KATIA MARIA DA LUZ 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/07/2021
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 ‘5
998| I.N.S.S. 7,50 92,25 8
i\ls
3
:
=t
d -
DESPESA PAGA COM RELURSO
PM G - TEFRMO DF C OLABORACAO)
OU FOMENTON" 28 ) 22, !
Tolal de Vencimentos Total do Descontos.
1.230,00 92,25
Wi ) 1.137,75 :{l
Saldno Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.TS co s Baso Cdlc, IRRF Foixa RRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98, 40 15137775 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Ndmero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 19

Data e Hora da Emissdo | 09/02/2023 10:09:05 Competéncia 19/1/2023 | Codigo de Verificagio UQOXF5020

 NimerodoRPS NOIENES @ Bubsttlic Local da Prestagio GUARUJA - SP
Razéo SociallNome | LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO 24957784884 |

Nome Fantasia | MEIRA DANCE

CNPUICPF| 32.489.762/0001-90 | Inscrigdo Municipal | 63511 | Municipio GUARUJA - SP =3

Enderego e Cep |R POMPEIA 115 - VL.AUREA CEP: 11454-680
cOmP'Qmé!l‘éig- 13996366450 marialuizasc95@hotmail.com

'Razdo SociallNome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
CNPUICPF|  71.543.508/0001-84  |Inscrigdo Municipal | 22338 [Municipio GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,634 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento: (13)3317-4572 w_sampaio@hotmail.com

D".S"lﬁl\ fi.";i't':\ i'l LT SR IR SIS Y ]
PM G - TFRMO DI- ¢ OLABORACAQ-

OU FOMENTO N° -33 1 <

 [Valor dos Servigos RS
(-) Deducdes permitidas em lei

!

1-Tributagdo no municlpio

=

~ Regime e’fs;;edalTﬂbutaﬁo ~ {-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto Condicionado e
] 5-Microempresério Individual
(-) Retengoes Federais 3 0,00 p(MEl)
Outras Retengdes ~ Opgao Simples Nacional |
2 -Nao
(-) 1SS Retido 0,00 SS a reter: ; () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura g
= ido RS 760,00
(=) Valor Liqu s 3

~Uma via desta Nola Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
. A aulenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.

Avisos
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LA DS SR

antcce"T g ARty - 4
ASSOCIAC
s _;\10 SD;B:;S SDOEBFICIEN'ZES DA 1LHA DE SANTO AMARO-
: 3 /0001-84 CC: GERAL Folnha Mensal
— e Mensalista Dezembro de 2022
b (20 '~ S .~
19 MANOZL JOSE RODRIGUES SOUSA 51£320 1 1
SERVICOS GERALS Admissdo: 15/07/2022
c“'“"l S Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
RAS NORMAIS 220,00 1.230,00
’ . ’
998| I.N.S.S. 7,52 92,52 g §
i
s S
N
8 N
Ll
i
Total de Voncmontos Total de Descortos 3
1.230,00 92,52 31 2
(T = 1.137,48 ﬁ
Salino Baso Sal Conir. INSS Base Clic. FGTS F.O.TS co Mds Baso Cale. RRF Faxa FOF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98, 40 1.137,48 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GEPAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2022
[~ Coago  Noma o F uncionant THO Depararenic Thal |
19 MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA 514320 1 1
SERVIGOS GERAIS Admissao: 15/07/2022
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 §
998 I.N.S.S. 7,52 92,5211 =&
n
.
S
-
DESPESA PAGA COM RECURSO § g
PM G - TFRMO Dt (OLABORACA(
OU FOMENTO N° 72 2022 4
-
§
Total de Vencmenios Totad do Descontos ﬂ
1.230, 00 92,52 a 2
worluo D 1.137,48 Sﬁ‘
Saldno Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.O.T.5 o Mos Baso Calo, IRRF Faixa RRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98,40 1.137,48 0,00
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mrena ) SeR

OUNE ATV 35S

ASSOCIACAO DOs
DEFICIENTES DA ILHA
CNPJ:  71.543.508/0001-84 R R0
CC: GERAL ] Folha Mensal
[ e o aTemEe—— Mensalista Dezembro de 2022
21 CRISTIANE GONGALVES 412?05 """1"'_' F"l
COORDEN, -
s ADORA ADMINISTRATIVA Admissdo: 01/07/2021
Cédigo —
Descrigio Referénd F —————
1| HORAS NORMAIS srerenca Vencimentos Descontos .
998| 1.n.5.5 220,00 4.000, 00 ,§
999 TMPOSTO D 9720 396,17
E RENDA 15, 00 e i
N
i
8
N
N
N é‘
é \
Total do Vencimentos Totad du Descontos a
4.000, 00 581,94 E\l H
TPSTTRPR =l 3.418,06 v_:l
Salino Base Sal. Conir, INSS Base Céic. FOTS F.0.T.5 do Mas Base Cale. BIRF Faba WIF
4.000,00 4.000,00 4.000,00 320,00 3.603,83 15,00
*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 20 DE JANEIRO ***
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2022
[T Nomecofuncona®o THO Deparamenio Thal |
21 CRISTIANE GONGALVES 410105 1 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admissdo: 01/07/2021
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 4.000, 00 §
998| I.N.S.S. 9,90 396,17(| £ N[,
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 185,77|| § §
\ E
N\ 2
8 SA (Y :CURSO 3 ¢
DESPESA PAGA COM REC UH“A ‘ 2\
PMG -TFRM()I)I-(()I,AII()R N(AO i \
‘ I3 P2
OU FOMENTO N’ o U TR H
w\%\
Tolal de Voncimentoa Tolal de Dascondos iﬁ \\\\
4.000, 00 581,94 gl 3
Valor Liquido E> 3.418,06 q:
Saldno Baso Sal, Contr, INSS Base Caic. FOTS F.0.T.5 do Mds Baso Célc. IRRF Foixa RRF
4.000,00 4.000,00 4.000,00 320,00 3.603,83 15,00

*++ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 20 DE JANEIRO ***
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lﬂ'n:-aaon

Recibo de Pagamento e Salario
tome ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO Reterentn ao s | Aol
Ewwco RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS 534, J PROGRESSO, GUARUJA, SP
o) 71.543 508/0001-84 8
CODIGO NOME DO FUNCIONARE) [Z73) FUNCAD g ]
MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO AUX. ADMINISTRATIVA g ;
Cod Descrigdo Referdncia Provenios Descontos g §
V|SALARIO BASE 30.00 1530,00 3 r-Qb
;/i‘ >
- | A
pe=
T & 7
D[INSS 8.00 6.58 g %'ﬂ
i
;
g
¢ <l:
mw Totsl Gon Vercwrmmton | Toowl Oos Owstorsss | | & it
1.530.00 6,58 !g °
Liguide & Receder> 1.523,42 g -~
Swiarw Oane  Gows Caic 8005 Dase Cak 1GTS TOTE o Uls Tase Cae W00 vz L
163000 153000 _1530,00 122.40 0.00 o) [&

VA - OV GADOR

[prmeasoon Recibo de Pagamento e Salario
1e ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO Aetwerts v tale / Ase)
trsernse RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS 534, J PROGRESSO, GUARUJA, SP g
oy 71.543 508/0001-84 o
¥
COGKI0  NOME 00 F UNC AR ) cBo s A w
MARIA LUIZA SILVA CONCEICAQ AUX. ADMINISTRATIVA §
Cod Doscrcdo Referdncia Proventos |  Descontos
V|SALARIO BASE 30,00 1.530,00| 2018
Ho—1d
p|iNss 8.00 6.58 g ? §
-
<
DESPESA PAGA (COM RECURS() E
PM G - TFRMO DF COLABORA(JAO E
OU FOMENTO N° <22 /20 <24 d ‘ﬂ
} 3l
YT Totw doy Ven Tosal oo @ : 3
1.530,00 6,58 |& 0
[YSSpr—— 150428 <
Tk Bate  Dase Cac 0055 Base Cac FUTS FGTS do Mbs [T (I TY 3 P
1.530,00  1.530.00  1.530,00 122.40 0.00 oflg <
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da

SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1
09/02/2023 10:38:13 Competéncia 19/1/2023 | COdigo de Verificacdo
No. da NFS-e substituld Local da Prestagio GUARUJA - SP

MICHELINE LOPES ALENCAR 32012629865
ACADEMIA DE CAPOEIRA FILHOS DE AGUIA

CNPJICPFl 34.459.893/0001-50 | Inscrigdo Municipal 68177 |Mdpb| GUARUJA - SP
Endereco e Cep | AVENI PRESI VARGAS ,210 - PARQUE ESTUARIO CEP: 11451-000

Inserigao Municipal | 22338 [Municipio| GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
Complemento: Telefone: | (1333174572 | e-mail: w_sampaio@hotmail.com

l)l;Sl‘liS;\ PAGA COM Rlzt'UKS\)‘
PM G - TFRMODEC OLABORACAQ

e 22
OU FOMENTON 2% no

0AIgo Ao Sery

8.02 / 2439 - ensino de arte e cultura

Vaior dos Servigos T s Nalureza Operagdo  [Valor dos Servigos RS

(-) Desconto Inwndidmﬁ;ﬁ 1-TributagZo no municfpio () Dedugdes permitidas em lei

(-) Desconto Condicionado - :;;,;A 1 WT@&Q&O (-) Desconto Incondicionado

() Retengdes Federais i 0,00 Wimemm(;sealr)io Individual

Outras Retengdes _o Simples Nacional |

(-) ISS Retido 0,00 = SS a reter: () Sim (X) Nao
(-) Valor Liquido RS 900,00 e

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.

Avisos
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Niiro da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 7
Datae HoradaEmissdo | 06/02/2023 16:38:05 |  Competéncia ton0zs  [So0aSdeNEHceR PJI10630S
: Nﬁhiefp doRPs ' No. da NFS-e substitulda Local da Prestagdo GUARUJA - SP

'Razio SociallNome | VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS
- Nome Fantasia
CNPJICPF| 369.551.418-30 | Inscrigo Municipal J 59448 |Munic:pio] GUARUJA - SP

Enderego e Cep

RUA MANOEL CABRAL ,203 - VL STO ANTONIO CEP: 11432-400

Complemento:

Telefone: 13974073758

1adoS dO

Tomador de Ser

viviangmmattos@hotmail.com

Raz3o Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

CNPJ/CPF

71.543.508/0001-84

[ Inscrigzo Municipal

22338

l Municipio I

GUARUJA - SP

Enderego e CEP

RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

o

*nao informado*

(13)3317-4572

DLSPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DE COLABORACAQ
OU FOMENTO N° 28 _120 22+

T [wew|  |osum)]

A A
alculo do

Valor dos Servigos R$

2.600,00

Valor dos Servigos RS
; - d it i
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio | LSadgtes permitiaas o,
(-) Desconto Condicionado :?‘ | eglrﬁe especial Tributagdo  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 2.600,00
Outras Retengdes ﬁo'p%g:fSlmples Nacional  {x)Allquota % 3,00
2-Nao
(-) ISS Retido SS a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 2,600,00 - = ) Valordo ISS: R$ 78,00
-Nao
~Uma via desta Nota Fiscal sera enviada alravés do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificaggo.
Avisos
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07/02/2023 =
693006930

BANCO DO BRASIL - 14:04:41

0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399773735990000021310851001015592300000009990
BENEFICIARIO:

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
NOME FANTASIA:

XP TECNOLOGIA LTDA ME

CNPJ: 15.163.190/0001-35
BENEFICIARIO FINAL:

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
CNPJ: 15.163.190/0001-35

PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 11.901
DATA DE VENCIMENTO 14/01/2023
DATA DO PAGAMENTO 19/01/2023
VALOR DO DOCUMENTO 99,90
JUROS/MULTA 2,14
VALOR COBRADO 102,04

NR.AUTENTICACAQ 4.FA2.998.01F.542.BEA

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

oOuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

e
(T DESPESA PAGA LU

PMG -T
OU FOML

'}1&\\)
FRMODE L OLABORAC AO
NTON 28120 2
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XP SERVICOS DE COMUNICAGCAO LTDA

Endereco:  RUA AZUIL LOUREIRO 494 VILA SANTA ROSA
11430-110 GUARUJA/SP
null

Provedor de Servicos

Nota Fiscal de Servigo de Comunicagao
Modelo/Serie: 21 U

N° 001351337 Emissdo: 06/01/2023

Fone: 1340049070 CNPJ: 15163190000135
Email/Site:  financeiro@niufibra.com.br IE: 335.315.669.110
Tomador das Servigos/Destinatério das Mercadorias
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA CPF/CNPJ: 71.543.508/0001-84
Rua Josefa Herminia Calda, 534 N° de Referéncia: 2531390
Jardim Progresso (Vicente de Carvalho), Guaruja/SP CEP 11453230 Inscrigdo Estadual:
Email: adisainclusao@gmail.com Fone Cliente 13996805439
Base de Célculo ICMS ICMS Isentas e N3o Tributadas valor Outros Valor Total

R$ 40,28 R$ 7,25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 40,28
Chave de Codificagio Digital cFoP Situago do documento fiscal

1700E977E13BCC5186607370E06542B5 =7 poma

DESCRIGAQ DOS SERVIGOS/PRODUTOS

[vaorTotaL | BCIcms | ALiQ. 1cMs

Servigo de Telecomunicagao - SCM - Transpor de Dados - #nome_plano#

Observagoes:

NAOQ INCIDENCIA DO ICMS, CONFORME ARTIGO 7, INCISO I DO RICMS/2000- SP

R$ 40,28 R$ 40,28 18.00%

DESPESA PAGA COM RECURSO

PM G - TFRMO DF C OLABORACAO
OU FOMENTO N® o2 g 22 |

=
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NOTA DE DEBITO Ne°: 000669844

XP SERVICOS DE COMUNICA(;EO LTDA CNP]
RUA AZUIL LOUREIRO 494 VILA SANTA ROSA 15.163.190/0001-35
GUARUJA IE
www.niufibra.com.br 335.315.669.110
(13)33042773

Informagoes do Cliente:
Cliente: 87785 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA - 71.543.508/0001-84

Endereco:  Rua Josefa Herminia Calda, 534
Jardim Progresso (Vicente de Carvalho), Guaruja/SP CEP 11453230

Fones: (13) 9 9680-5439 adisaindusao@gmail.com
_INFORMACOES DA COBRANCA
Fatura: 2531390 Cod. Comp: 337 Emiss3o: 06/01/2023
Desqugio CONTRATO VALOR
LOCACAO WI-FI - BXS 82475 R$ 9,91
NIUEDUCA BXS 82475 R$ 9,91
PARAMOUNT+ 82475 R$ 19,90
HERO COMPLETO BXS 82475 R$ 19,90

Total: R$ 59,62

NAO INCIDENCIA DO ICMS, CONFORME ARTIGO 7, INCISO I DO RICMS/2000- SP

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI ¢ OLABORACAQ
OU FOMENTO N 28 i 22
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\

\

""EEEHSaI de Servicos de Agua el ou Esgolos

6

- estay da o0 pEdn - sabes
compantiia do sancament bédsen do estadd
Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAQ
542065703003 sonzfmamsws FATURAMENTO 13/12/2022 W
Ccdigo ra debito automatico: 0542065703 Folhm
‘ Tipo l&u:m- CONMERTIAL
Cliente: ASSOC DOS DEF DA ILHA DE SANTO AMARO
CEP. 11453220 End. AVENIDA JOSEFA HERMINIA (;m»&&v 00IS 534 -
| COMPL ADISA LC - JD PROGRESSO - GUARUA- s
Cod. Gliente: 0272735738 Insc. Estadual
PDEMG: 0542085703 Hidrometro: v 1¢Fagesas Lacre:
Economias: con 1 Tipo de ligacao'AGUA E ESGOTO
Data da apresentacao: 131272022  Prevrima leitura: 10172033 Tipo Mercada: COVUM
Condican de leitura: (£/TURA NORMAL
Lultora Anterlor Lelura Atoal Consumo (lnz Parods Madle (ll)g
Agur Mmn -0 sy - o 1 N 22
Historica do Conuma (Emltzse - Contome am M3)
Wesmz  weimz  ymam ummm owemz ez
L UG U6 a6 a6 46 %6
Ergote
(M3 x Nro Econam,) 09)  Tarfa(RS)  Valerrs) M) Tarifa(RS)  Valergas)
Sudtstal
TOTAL (Vi Agua *VIEsgote)
Agua Esgots
(M3 xNro Eeonom) gy Tarfa(Rs)  Valer{Re) () TarfaRS)  Valar{Rs)
0e0Al 1033 Meiew 657 6187 Minimo 657 787
Subtota) o707 oA
AL (VIAQUa + VEsgote) 136,74
DISCRIMINACAQ DO FATURAMENTO = =
(o o187 TOTAL (RS) 144,42
Ei A
Rebtabalesionttn €797 VENCIMENTO 200172023
Tx.deReguineso. oo 0,68
Necase arave M
de 2% mals & R
o o Kaos 9
Mora ds 0,033% 23 dis
“Of 1y prrasua
€0ta01 00101520 -25. Havando
o . Intecasse ASABESP.
IHSPESA PAGA COM RECURSO

PM G - TERMO D ¢ OLABORACAO
OUFOMENTO N 28100 2./,

l_

AVISOS

p— =
Aot o

EMP0 CUARUIA e
OF SEGASEX DRSS AS 17HE sABADO 0ns g g 1" 4TS DUMONT 1588 GURLUA 500 P

Decrelo Presidencial 544005 — Portaria do Ministerio da Saude 5/17
:;;::;‘E:’u:ge:a mrhh‘t;; 3; a:;; Coll. Yﬂ‘c:l; Escherichla c:,l;
irndag 140 1
Amcairus Padrao. M 1 = 053 1
Vertuals anale fe dotn
e ponte da colats s outras acont para garany u qualldadedeagus Rr sy
m_L abast ETA : Amestran Colatadas em: 102022
Tributes Niguata(w) Base de Calculo{ns) Valor(Rs)
PISIPASEP o COFINS 6,00 136,42 98,42
|
8261 O(iimiflh 5 44420097091 |1| i)iilfi‘sa‘nsﬂo3 008737357383 8
9104050378802 sabiony
VIASABESP Atencao: Nao danifique reglao do cod. de baras
Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
542085703003 13122022 200172023 144,42
Cod. Sabesp030.048.002,0007 .0670.0000.0000
Autenticacao do agente autorizado carimbo do caba no vorsa
—
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14,04.41
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

P SOSSOU W) OV

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio SABESP
Codigo de Barras 82610000001-5 44420097091-1

04956378803-0 08737357383-8
Data do pagamento

19/01/2023
Valor Total 144,42

DOCUMENTO: 011902

AUTENTICACAO SISBB: 1.B78.8F5.338.E7E.E41
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B

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.04.41
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83670000002-6 64980110322-1
73460236402-2 10033334617-7

Data do pagamento 19/01/2023
Valor em Dinheiro 264,98
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 264,98

DOCUMENTO: 011903 ;
AUTENTICACAO SISBB: 7.903.5DB.AD9.4A9.B5D

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DF ( OLABORACAO
OU FOMENTON® 28 /20 L=
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hia Piratininga

Rua Jorge de Fgueiredo Correa, 1632
E— Jd:Prof. Tareilla = Campinas - 5P~ CEP 13087-397
CPFL [nscrican Estadual; 244.946.329:113
Inscricao no CNPJ: 04,172:213/0001:51

npresa do Grupo CPEL Energla ENERGIA

\ R — ASSO Nota Flscal o
| —_— C Conta de Energia Elétri X
, 2= oSt IPOS DEFICIENTES ILHA DE STO AMARO N® 110804472 £6rieC . , E A
§ ——— A HERMINIA CALDAS, 534 Data de Emiss3o 06/01/2023
{ === ]D PROGRESSO Data de Apresentagio: 11/01/2023 .
. $ === 11453-230 GUARUIA/SP et
: —_— ] Conla Contralo N° 210033334617 "
: Leitura Proximo Més 06/02/2023
| _Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN i i
| [04 GUIBUOIE: = Reservado ao Fisco
| i ISR TV, D22B3189.2AB1.8070.5079.151D,CC29 EEOT
| &
Mantenha Bz f
n:::v mar:n‘:a::amﬁ ﬂn seu dba::lg;‘::'a: :ﬂfol’lﬁ.’lﬁﬂ l:e::':ae:l;-mo |'|uc ::ruf;l::’::;w;s:ﬁrh o syiee dlzpmvm e eom.npldtu W 5
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA = 4
SRR 2 o Mo S
s A . - ', CNPJ: 71.542.502/0001-84 -
R SR S .

Outros Servigos Atividades Monofasico 127 V
ATENDIMENTO

_ VENCIMENTO TOTAL'A'PAGAR
00010 2570 2

pfl.com.br 700104782 2090541987 e JAN12023 ..2'31011202'3
I D!SCRIMINACAO DA OPE GAO = RESERVADO AO FISCO 3

SEU CODIGO CONTA MES

g Valor Tola Bandairas =
W TR W G e ORI wewe M ooe wome oy R

0805 Consumo Uso Sidtarma (KWALTUSD JANZ N300 WAh 03726108 o8 - \ Has e 302 Verde

D01 Cormuio-TE BN M000 WWh 040007888 126,88 1258 1800 2268 1020 0% 267 220iss

| Total Dietritwitdora 2248 Verds

= ntmon:wmnumcoo ) 06 Oias

0807 Contrb. Custaio IR.CIP Municpal S : 250

!

4 ~ DESPESA PAGA COM REC URSO
f R |
; AN STy MG - THRMO DE COLABORACAC

» o)
f ' OU FOMENTON _43_./ gt
i e ih it -. s 283 12
TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
Consurmo TUSD , ‘sor Taxa o8
EEU Y] !g:g-mm 0,36087000 u.smmo Hager M"ﬂm wz:m w n:l;q Perda %) orsficsmus
“Nov IEEEEEEEST— 313 3 21202
oy — ——— ) 268 30 -
- seT EE————— T o Dl e o

a
o
&
e

n 5 #7323
a8 | 2 4 .

AaR EEEEEEEm— 263 : | : |NDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
29

FEV _ 292 Para consulla dos indicadores acesse nosso sile www .cpfl.com.br
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Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica : 264 2 2
N° 110904472 série C ;
Essa conta podera ser paga no credenclado mals ge de voce. Conﬂﬁ a llsta complela no site www. cpn com. br
Loja 1621 - EP-V.CARV.JD, PROGRESSO AV, AUREA GONZALEZ DE CONDE 258 - VICENTE DE CARVALHO
CASAS BAHIA-LOJA 1101 AV THIAGO FERREIRA 560 - VL ALICE' ;
; CASAS BAHIA-LOJA 1069 ; AV. THIAGO FERREIRA 235 - VICENTE DE CARVALHO
Pague aqui-PIx 836700000026 649801103221 734602364022 1003333461 Auwmwao Mecanica

T =

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

RECIBO DE PAGAMENTO DE FERIAS

(Capitulo VI, Titulo Il da CLT)

EMPREGADOR:
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DAILHADE SANTO AMARO | 71 545 8081000164
ENDERECO
[RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS 534, GUARUJA, SP
EMPREGADO CTPS N°/ SERIE FUNGAO j
S’ST'ANE GONGALVES 0068223/00155 sP | SOORD-
PERIODO AQUISITIVO PERIODO PARA GOZO
| 01/07/2021 a__ 30/06/2022 160012023 a  25/01/2023
N° DE FALTAS NO PERIODO SALARIO CONTRATUAL DATA DE ADMISSAQ REMUN. BASE DAS‘?WS_
4.000,00 01/07/2021 4.000,00

DEMONSTRATIVO DAS REMUNERAGOES E DESCONTOS DAS FERIAS
1-PROVENTOS

DISCRIMINACAO VALOR EM RS VALOR EM RS

Valor da Remuneracdo 10 dias horas 1.334,00

1/3 S/Férias (An. 7°, Inciso XVII da CF. 1988) 445,00

T0tal dOS PrOVENtOs....................oooooeoesscssmsssesssssssssseeeeessssses oo 1.779,00
2 - DESCONTOS :

DISCRIMINACAQ VALOR EM RS VALOR EM RS
Contribuicdo Previdenciaria do INSS 7,90 % 140,58

U T R S s 140,58
3-LIQUIDO A RECEBER

DISCRIMINACAQ ) VALOR EM RS
Resultado da subtragéo do item 1, menos item 2..........cooooerrrrrvrrevnnnnn. 1.638,42

Recebi da empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

A importéncia liquida de R$ 1.638,42, conforme demonstrativo acima, referente as minhas férias de

acordo com o Artigo 145 da CLT, observado o Artigo 130 do mesmo texto legal, pelo que dou plena,
total e irrevogéavel quitagdo.

Local e data: GUARUJA, 16 de DEZEMBR(Y de 2022

DISPESA PAGA COM RECUKSO |

BMG - TERMO DE COLABORACAO | WIM/A ’YWM
OU FOMENTONG?D 020
TR R ks e AS74ATUM%EMPREGADO

o A

OBS: O presente recibo devera sg¢r quitado pela empresa no minimo 02 (dois) dias antes do inicio do gozo das férias.

DO DIREITO AS FERIAS E DA SUA DJJRAGAO: De acordo com o Artigo 130 da Consolidagéo das Leis do Trabalho, 0 empregado tera
direito as férias apds o perlodo aquisitijo na seguinte proporgio:

Alé 05 faltas no periodo: 30 dias corridos de férias De 24 a 32 faltas no periodo: 12 dias comidos de férias
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Ndmero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 240

1410212023 17:18:45 [ e 20112023 |  Verificagac 0T8PBGCPT
' GUARUJA - SP
W R SAMPAIO
WRS ASSESSORIA CONTABIL
12.931,558/0001-70 42810 [Md GUARUJA - SP
AVENI OSWALDO CRUZ 1630 - PAE CARA CEP: 11460-100

S/ 05 (13)3352-5573 w_sampalo@hotmail.com

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

| C 71.543.508/0001-84 GUARUJA - SP

: RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD PROGRESSO CEP: 11453-230

ONORARIO

17.18 1 2117 - contador

1.500,00

: 1—

\ b
0,00

1.500,00 il il
—— TR |
e [ ey

ta Fiscal serg enviad - i 2 s
- A autenticidade deoty Nota Fioe podearéatsr:;,sz :ﬁ‘;a e;:zn(l’f:'rtnecido Pelo Tomador dos Servigos.

3 P €, guaruja.ginfes, ;
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPp optante pelo Simples Nacional.Njaoggg r:sd‘l};finu;b; cct:;; i?ouftiis"z:fg: IdSOS Cadg_i?o de Verificagao,
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L

z#igg/28235£STEMAA3$°;NFORMACOES BANCO DO BRASIL
6930206930 TENDIMENTO - 14.04.41

Comprovante pix s
CLIENTE:

ASSOCIACAO D I § a
ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAQ

E0000000020230123 87615
CNPJ DO PAGADOR: 1927450709

. 1
g:LOR: 7 543.508{?827'23
-_TA: 23/01/2023 - 16:29:18
PAGO PARA: 5

Lolita

CNPJ: 10.812.492/0001-73

CHAVE PIX: contato*lolita.com.br
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000167658590
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 23/01/2023 - 16:29:19

DOCUMENTO: 012301

AUTENTICACAO SISBB: 2.8E4.0E5.88E.3EE.BED

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimento.

solucionadas nos
SAC e Demais

canais
canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DF ( OLABORACAO
OU FOMENTO N° ~2800 2
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N =

7
ICIENTES DA SERIE 001
_____________________ ILHA DE SANTO AMARO VALOR DA NF: 1.047,60
R’K ------------------------
ovsmsaa | ]
 Aveniaa roce T
/ Loje'“ld“ Thiago Ferreira , 855 . e N T AUXILIAR s 11111 110
V'la e ELETRONICA CHAVE DE ACEss0
Glu : ;:l-l:e (Vicente de Carvalho) | . - o 352301 1os12492000173550010000210071977952957
) 1-SADA ——————
¥ SP 11450002 N° 21007 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL DA NF-¢:
(13) 3352.2677 SEREE: 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU NO SITE DA SEFAZ
NATREZA DR oPERy o 2011 FOLHA: 11 AUTORIZADORA
EMISSAO DOC FIscaL RELA' PROTOCOLO D
TIVO E AUTORIZAGAO DE USO
REGISTRADA EM EQUIPAMENTG gc?:PERACAO OU PRESTACAQ 13523011673482823/012023 16:38.02
INSCRICAO ESTADUAL
335236582111 INSCR. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, CNP)
DESTINATARIO/ REMETENTE 10.812.492/0001-73 Az o
NOME/RAZAQ SOCIAL
ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTE S AN
e — S DA ILHA DE SANTO AMARO 71.543.508/0001-84 23/01/2023
g BAIRRO/DISTRITO CEP ENTR/SAIDA
Rua Josefa :
= Herminia Caldas, 534 Jardim Progresso 11453120 23/01/2023
Guaruja n oo SRAX lSJFP ;NSSECR]?[“E) ESTADUAL l-l{%xu:; ZA SsgmA
125) 33326 04
FATURA / DUPLICATA — DISPESAPAGATOR RECUIGY
PM G - TFRMO Df: ( OLABORACAO
CALCULO DO IMPOSTO — UUTOMENTON 2@ 200
BASE DE CALCULO DOILCMS 0 00 YATORDOTTITS —_‘,»{.SST VALORDOI.CMS ST V. TOTAL DOS PRODUTOS
H 0,00 0,00 0,00 1.047,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS V.TOTALDO 1P| V. TOTAL DA NOTA : :
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.047,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF | CNPJ/CPF
0 - EMITENTE o]
1 - DESTINAT
ENDERECO TELEFONE MUNICIPIO UF | INSCR ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
22.06 16.14
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD  [DESCRICAO DOS NCM/ |CST [CFOP[UNID RUANT. [VALOR VALOR  [B.CALC.JVALO |VALO [VALO ALIQ.
PROD (PRODUTOS / SERVICOS SH UNITARIO |TOTAL ICMS  |RLCM|RLPI |RDES [ioMs [
10497-5 | APONTADOR C/ COLETOR F | 82141000 0102 [5925 0N 2,000 4,50 9,00 0,00 0,0 0,00{ 18,00
11279-6 |BORRACHA TK PLAST TON [40069000 [0102 [5920 |un1 2,000 4,90 980 000 000 0,00{ 18,00
10573-6 [CANETA COMPACTOR 07 96081000 |1500 |5920 |un1 5,000 1,80 9,00 000 0,00 0,00| 0,00
98624-3 | LAPIS PRETO FABER GRIP N{96091000 (0102 |5920 |un1 2,000 2,50 500( 000 0,00 0,00 18,00
100169- |LAPIS PRETO FABER SPARK [96091000 |0102 |5929 |un1 2,000 2,90 58| 000 0,00 0,00/ 18,00
22875-6 |CORRETIVO FITA CIS TAPE [38249929 [0102 [5929 |un1 2,000 12,90 25801 0,00 0,00 0,00( 18,00
38827-6 | CORRETIVO FITA CIS TAPE |38249929 |0102 [5920 |un1 2,000 14,90 2980 0,00/ 0,00 0,00{ 18,00
38025-6 [ CANETA FABER CASTELL T |96081000 |1500 [5920 |un1 1,000 7,90 790 000 0,00 0,00 0,00
11496-7 | PINCEL ESC CHATO ACRILE | 96033000 [0102 5929 |un1 5,000 7,90 39,50 0,00/ 0,00 0,00 18,00
74192-7|BLOCO ADESIVO 76X76 MA |48114110 |0102 [5929 |Un1 1,000 2390 2390 000 000 0,00| 18,00
74192-7|BLOCO ADESIVO 76X76 MA 48114110 [0102 |5929 [un1 1,000 2390 239( 000 0,00 0,00 18,00
69211-3 | BLOCO ADESIVO 38X50 OFF |48201000 | 1500 |5929 |UN1 1,000 8,90 89| 000 000 0,00 0,00
48523-4 | BLOCO ADESIVO 76X76 MA (48114110 [0102 [5929 [UN1 1,000 7,90 79|  000| 0,00 0,00 18,00
70500-4 | LAPIS PRETO FABER GRIP (96091000 0102 [5929 [cx 12 1,000 27,90 2790( 0,00/ 0,00 0,00{ 18,00
95518-8 | CALC BRW DE MESA PEQUE| 84701000 |2102 [5929 |UN1 1,000 19,90 1990 0,00 0,00 0,00{ 18,00
16124-4 | LAPIS DE COR 24 COR MUL (96091000 |0102 {5929 |UN1 2,000 21,00 4200 o000 o000 0,00] 18,00
A ] il e v o I
0 15929 ! { { i f ,001 0,
26274-3 | TESOURA P/ ESCRITORIO M | 82130000 |050
5929 |UN1 1,000 11,00 1,00} 0,00 0,00 0,00 0,00
14504-6 | TINTA GUACHE 250ML ACR 32131000 |1500 i
5929 |UN1 1,000 11,00 1,00l 0,00 000 0,00 0,
14505-3 | TINTA GUACHE 250ML ACR |32131000 | 1500 onil Fod
1500 (5929 [uN1 1,000 11,00 11,001 0,00 0,00 ,00( 0,
76260-1 [ TINTA GUACHE 250ML ACR |32131000 b a.00| 000
500 |5929 |UN1 1,000 11,00 ! 0,00/ 0,00 ,00{ 0,
145114 | TINTA GUACHE 250ML ACR 32131000 |1 i % 000l 000
1500 |5929 |UN1 1,000 11,00 1,00l 000 o ,00( 0,
14501-5 | TINTA GUACHE 250ML ACR |32131000 % 10|  oool oo 0.00| 0,00
1500 |5929 |UN1 1,000 11, , , » ¢
14502-2 | TINTA GUACHE 250ML ACR (32131000 bl po Py sl oml on 0,00 0,00
i 1 CD UNIVLAVEN (48202000 | 1500 |5929 ; , s ) ) 0.00
}8132} (c:ﬁg ggf‘)CHURAO CD 80FLS|48202000 {1500 5929 [UN1 1,000 gggg lgggg ggg ggg g:gg 0,00
77262-4 | CAD 16X1 CD CAPRICHO 30. |48202000 1500 15920 [UN1 2,000 e el ol tn 0.00| 0,00
100467- | CAD 15X1 CD GAPP 48202000 {1500 |5929 [UN1 I,Ogg e sog0|  000] 000 0.00| 0,00
46243-3 | SULFITE RES A4 210X297 75 |48025610 {0500 |5929 [UN1 2,0 o wwl ool o 0.00| 000
30902-8 | CREPOM LISO 48081000 {0500 {5929 |UN1 20.0gg 20 o1l ool oo 0.00| 0,00
24136-6 | CARTOLINA COMUM /CL  |48025799 {0500 |5929 UN: 22,800 L 700| 000 000 0,00 0'88
22820-6 | CANETA MARCA TEXTO CI |96082000 {1500 |5929 UNl 400 wu L o 0.00| o,
101522- | CAD BROCH CD HUG ME 80 | 48202000 |1500 |5929 [UN . »
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DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
,852-Lojal ELETRONICA

rvalho) Guaruja |0-ENTRADA

JCHENATRAONATAVR

CHAVE DE ACESSO
35230110812492000173550010000210071977952957

1- SAID,

N 2100’-‘; m CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL DA NF-¢:
SERIE: 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU NO SITE DA SEFAZ

Z FOLHA: 272 AUTORIZADORA

CAO
OC FISCAL RELATIVO A OPERACAO OU PRESTACAO
A EM EQUIPAMENTO ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135230116734828 23/01/2023 16:38:02

/@)mmum
5236582111

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.812.492/0001-73

/ﬁsrm,muuo JREMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL

CNPJ/CPF EMISSAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 71.543.508/0001-84 23/01/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP ENTR/SAIDA
Rua Josefa Herminia Caldas, 534 Jardim Progresso | 11453120 23/01/2023
MUNICIPIO [~ FONE/FAX UF TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Guaruja (13) 3352-6461 | SP |ISENTO 16:34:53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COD |DESCRICAO DOS

NCM/ |CST |CFOP|[UNID RUANT. |VALOR

VALOR B.CALC.|VALO [VALO |VALO ALIQ.

NF emitida a partir do(s) CUPOM(NS):ECF: 001 DATA: 23/01/23 Cupom(ns): 133165 | 0102 18,00 0,00 0,00
1500 0,00 0,00 0,00
2102 18,00 0,00 0,00
CPF/CNP]J informado na venda: 71543508000184 0500 0,00 0.00 0,00

Vendedor(a): 154-CLAUDINEA DA SILVA SANTOS ROCHA

CST Alig. BaseICMS V. ICMS

PROD [PRODUTOS / SERVICOS SH UNITARIO | TOTAL ICMS |RLCM|RLPI |RDES [ICMS |IPI
77209-9 | CAD BROCH CD 80FLS AVE [48202000 {1500 |5929 |UN1 1,000 19,90 19,90 0,00/ 0,00 0,00| 0,00
46243-3 | SULFITE RES A4 210X297 75 |48025610 {0500 {5929 |UN1 1,000 29,90 29,90 0,00/ 0,00 0,00 0,00
58455-5 | MASSINHA KIT ART KIDS B|34070010 {0102 |5929 |UN1 1,000 69,90 69,90 0,00/ 0,00 0,00 18.00
ENDERECO DE ENTREGA ENDERECO DE COBRANCA

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 / Jardim Progresso/ CEP: 11453120/ Guarujé - Rua Josefa Herminia Caldas, 534 / Jardim Progresso/ CEP: 11453120/ Guaruja -
SP/ Brasil SP/ Brasil

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO I1SSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES INFORMAGOES/CLASSIFICACAQ RESERVADO AO FISCO

NEF-¢ emitida por Celta Business Solut

ions - visite http:/www.celtaware.com.br
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.04.41
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230124160145474324830
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 1.696,96
DATA: 24/01/2023 - 13:03:51

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho

CNPJ: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/01/2023 - 13:03:52

DOCUMENTO: 012401
AUTENTICACAO SISBB: 4.C70.A7E.1E5.576.FF7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

-——— - —
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DLSPESA PAGA COM RELCURSO
PM G - TFRMO DE C OLABORACAO
OU FOMENTO N°_28/20 24,
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E DANFE *——" [commozoonsco
o N . Y Documento Auxiliar da Nota Fiscal "
§ DESPESA PAGA COM RECURS O ! Btk
£ ¥ RER 1~ ENTRADA
£ PM G - TERMO DE COLABOIR 5t 2-SAIDA E]
REDE KRILL SUPERMERCADOS LYDA {OMENTO N* 20 -
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - .s:(a)u‘. ML '&' 20 1°000.049.926 - SERIE 3
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652 FLO1/03
F Naturera da Operaglo
b efetuad do ECF
& | |trocicto Estadinl Insc. Estadunl 6o Subet Trbetino
3 335438539113 ]"" =F o
H oy 10:50Re1s 34 35.2301.21.010.503/0013-51-55.003-000.043.928151.721.616-5 Inma-m.- 13:10:12 j
H mA;om:::Dosnmcmm A
E ILHA DE SANTO AMARO-ADISA ]ow [Outa s Erasat
En..' 71.543.50800001-24 240172023
E Amazonas, 534 Bairo / Distrta cer
= | o I [ Do s Skt Ermraa
Guarié = 11450210 240172023
g ] P Ill' st Extacuat [Hora ce saian
o= sP ISENTA 13:08:39
=
m
4 ]
o
Base de cilado 0o ICMS Vielor do IOMS
] g SN ] 89,70 Y ey Ml.: Vitor o ICMS Substhicto Vedor Totst dos Produos
] [ Vitor do Frewe Vator 60 Segrrn e L] ] 1.696.96
g 0,00 000 ’ P Ourss Despesas Acesatias lw-an Vator Tetl do Neta
gl T Vokumes Traneportados - 00 0,00 169696
Rarso Soctal —
g ‘ el Por Conta = ]eupmn Imanv-m. 3 Toeiior
Crereqo
g l UF  insocio Estackt
g | |omnndace [ Marcs
E I 329,687 , cx I | mind ]r—n e nn Linids
.§ Dados dos. t0(s) / Servigo(s) 687 329,637
o Demcriche dn Prits ! Sarvco. NOM S CcsT oFoe e— Quarsticade e *
& [ 37595| 7856224836096] AGHOC.PO GHOGOLATTO 3 CORAC.SACHE 76 €0650.00 | 060 | 59251 0N ] - oled Seos wion we o, s | a0
F SH573] 78000s01010] ACUCHG R Do A i T TR M e ML o S ne 000 000 000| 000| 000
& Z ; 0.00 0.00 0,00 000 000
H tsoa:msmrma UN 000 44900 1347 0,00 0,00 0.00] _000] 00|
1 22237| 7891167011953 Amummcosr 11081200 1 oM L5 W 000 42900 938 9,98 180 0.00] 18.00] 0,
£ AT A RALADO MOLHO TOMATE | 1604.14.10 | 060 | 5823 | UN 000 7.8900 1578 0.00 000 0.00| 000 0.0,
éi 22224 7891167011748 | ATUM GOMES DA COSTA RALADO OLEO 170g [ 7604.14.10 | 060 | 5529 | UN 2,000 7,8900 15,18 0,00 0.00 0.00] _000] 000
HI 8333 | BACON PAMPLONA TABXg 0210.12.00 | 000 | 5929 | KG 265, 39,8872 10.61 10,61 191 0,00] 18.00] 000
H 51872] 7897648701793 | BALDE PLASNEW 741 5929 | UN 000 9900 7.99 7.99 A 0,00] 1800 000
— S 1036 1036 | BANANA NANICA kg 5929 | KG 165 4513 2271 0,00 0.00 0,00| 000|000
2 1a 407574] 7891095031122 BATATA PALHA YOKI EXT.FINA 100g 060 | 5929 | UN 2,000 7900 13.58, 0,00 0,00 000] 000] 0m
3 » 235267| 7896862001353 | BEB.LACTEA FERM.FRUTILAC MORANGO BD.480g 2202.9.00 | 060 | 5928 | UN 000 4900 13.96 0.00 0.00 0,00] 000] 000
2 | 410833] 7896085086472 BISCADRIA PLUGADOS MORAN.130g | 1905.31.00 | 5929 | UN 3,000 9500 85, 0,00 0.00 000] 000] Of
| 257352] 7896085076163 | BISCADRIA PLUGADOS QUADR.CHOC.130g 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 4,000 2900 16 0.00 0.00 000] _000] 080
| 257355) 7696085076190 | BISCADRIA PLUGADOS QUADRMORANGO 130 1905.31.00 | 080 | 5929 | UN 4,000 ,2900 16, 0,00 0.00 000] 000 000
410817] 7896085086533 | BISCADRIA TORTINHA CHOC.BRANCO 1409 1905.31.00 | 060 | 5028 | UN 000 8800 11,64 0.00 000 0.00] 000|000
410819] 7895085086540 | BISC_ADRIA TORTINHA CHOC.SUICO 140g 050 | 5929 | UN 000 5500 15,52 0.00 000 000] 000|000
410813 7896085086648 | BISCADRIA TORTINHA TORTA LIMAO. 140g 060 | 5929 | UN ,000 8800 11,64 0.00] 0.0 0,00 0.0 0.0}
37685 7696085073915 | BISCADRIA WAFER CHOCOLATE 100g 5929 | UN 000 3000 .90, 0.00 0.00 000] 000 0.00
37888 7696085073946 | BISCADRIA WAFER MORANGO 1009 [ 5929 | UN 000 3000 550 0.0 0,00 000| 000] 000
387281] 7691203063465 BISC.PANCO ROSQ.COCO 350 | 190531.00.1 000 }5.920 | UN 000 4900 5.98 ag% 063 0.00] 7.00] 000
81771] 7691000051436 BISC.PASSATEMPO LEITE 150g 1905.31.00 | 000 | 5929 | UN 000 5900 7.18 7.18 0,50 000 700| 000
36707| 7896061302251 | BISC.TUCS DIN CRACKER CHURRASCO 100g 19053100 | 000 | 5929 | UN 2,000 1900 438 4.:0‘ 031 000| 700 0,00
Adicionals
% | Reservado ao Fisco
tormagties Complementares
§ = Mums:mmmuamm.mvnsm.cmmmRszu:sm:tmm‘asw-smmae‘sm,w
Reco
g 2 #ido Cont. CF 355,935 1 ECF & Em: 2401/23;
©
o
@

|
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¢ “‘ g - g ;:E:NIHADA E
5 . & -=n 23A PAGA COM RECURS C
s L _ W —erereMERCADOS LTDA " 5
- DA SANTOS DUMONT, 1503 G - 50 PMG - TERMO DY ¢ OLABORACR( | 000049928 - SERIE 3
CEP: 11460003 - Tel: (13) 34762652 OU FOMENTO N 25 10 i FhgRi
Natureza da Operagio =
k efotuado em d do ECF T
| scricio Estacum i Imsn—-umm‘u ]e..,_,
3354385391 ey -
Otos dos Predutota) Sarvies 21.010.50310013.51 e ——
dos 011 T 35.2301.21.010.503/0013-51-65-003-000.049.928-151.721,616.5 a5 o 13:4042 l
BISC TUCS DN G e L= — =
cl 00g csv | croe
7896061300169 ms&;ﬂmmmm‘ TOSI00 | 00 [ ST N |z e W T LT — T =
230777} 7896213006242 BISC.VITARELLA AGUA E SAL 350" 19053100 | 000 ] 59251 UN 5 1900 438 438 X1 T B R
430779] 7896213006235 BISC VITARELLA CREAM GRAS 19055020 | 060 | 5.529 | UN 2 1500 438 i3 h e S I
SZ T4 789772001103 | BISNAGUINHA KN 300 2 19059020 000 | 5929 | un 0 S0 59 5 ) ) e
‘quEWO&OEXTRAFmrE 1505.90.90 | 060 T 5529 Uy - 5300 5 S = 0, 700|000 -
38958] 7696102502756 | CATCHUP QU g OFADAS00) | 09012100 | 050 | 5929 1 ON : 9900 %396 0.00 ool 9001 7001 o0
240970} _742632316338] COPO DESC.FONPLAST TRANSF 21032010 | 080 | 5929 | UN 2% 15,9900 95,94 060 - 000|0.00] 000
S40o0] 7896310505202 CORDA VARAL LEVE LIVPE POLE T 39241090 | 060 [ 5525 T UN | oy 9500 358 500 Lo 00|00l o0
53263 CREME DE : o] 1500 5 1 - 00| 000] 0.00
LEITE TALAC 200 5529 | UN 2000 150 0,00 500
45014 DESINESUPR — 4 4900 3 - 000] 000] o000
:smsneslz:.stmuv»;.oz oz | 3808.94.19 ] o ) 9500 ) o o 9.00| 1800|050
5026] 7896524721063 | DETERG SUPREMA 3608.94. 5525 ] < 5900 50 X 0.00] 0.00] 000
407256] 7896524711224 < oo S0t T N e ] 000 5900 o5 13.18 237 0.00| 16.00] 000
ST324] 7596416523540 ESPEC KISABOR SAL SA Dot | 34025000 | 060 | 5929 | un = 20 557 .50 . o1 1800 050
19552] 7691095154630 | ESPEG KITANG SALSK Dy X ATADA [ 97125050 |00 [ 520 | w o5 230 567 ® % ol —ool_0%
233461 7696001045149 ESPONIA BRILHUS MULTIUSS (07 Fois 27129090 | %00 15825 | UN 000 r 339 39 5 2001 000l 000
435594| 7898080642780 FARLACTEA ITALAC TRAD.SAGHE 180 ;’::uo.oo %60 1 5525 Un 2500 v = D gﬁ ::.: 0,00
397634] 7898654861114 | FAR TRIGO REDE K T 1k 1.10.20 | 060 | 5929 | Un | X 5,0900 10,18 [ [
B1iTS FLTRO PAPEL SRIGTA 8y e rots0 0] 000 Toem o | o001 5 o3 % ) o
GENGIBRE KITANO MOIDO | 48232099 | 060 | 5929 un : 1088 7096 3 2.00
68184] 7896006715207 | GRAG BICS Ao 159 _ 05101200 | 600 | 5929 | U 2 8500 78 X LI 0.00]7.00] 0.0
:mwmmz&umsan = 2209900 | 060 | 5.929 | Un ':: "mm 419 4'2 6.:: gou oo
28488] 7852970120184] BOVINO 56 | 4916.30.00 | 060 | 5929 | Un o 18.58 ; 00| 78.00] 00,
11,000 9.00 0,00
431365 7691150086443 | LAVA ROUP, | 1602.50.00 | 7060 | 5929 | un | 4900 2739 000 0.00] 000
61456, 1.6kg ’AS PO BRILHANTE LIMP TOTAL SAGHE | 3402.50.00 TW%NN—' iﬁ 105500 21.98 :2 :‘: o B )
LEITE COND MARAJOARA SEMI = L= 18,9900 3 s 9.00] 0.00] 000
DESNA o — 8.99 0,
97644] 7896163202167 | LEITE UHT QUATA INTEGRAL 11 HADO TP | 040299.00 { 060 15529 | U 2000 - = 0.00 0,00 000] 00
25055] 7896524740507 | LIMP MULTIUSO SUPREMA GITRUS 500m3 2401.20.10 | 060 |'5.925 | un 000 e 2.5 000 0%
45054] 7896524740406 LIMPMULTIUSO SUPREMATRAD So0r 000 L 060 15925 | N | 3000 14 3143 0,00 500 2001 000] 00g
20| Te9124221 1308 LMP MULTIUSO UAU ELIM.ODGRES 5005 a1 %0 | 5928 | N .0 o : 9.0 000 e O
762 | LING.SUINA PERDIGAO kg 00 | 060 |'5929 | uN 500 10, 0.00 040
357523] 7606102524396 | NAJONESE QUERO 465 18010000 | 060 | 5920 | Ko - = 439 050 o %01 0901 0.0
229927} 7694904320655 MARG DORIANA C/SAL 1 209011 1 %60 15528 | n 5,000 S5 21.50 0,00 050 5% 5% i
1487] 7891999011035 ] MARG VIGOR e — 17.10.00 | 060 | 550 | on T LBa0n 4154 .00 : - .00
T ) BT [ . 15171000 | 060 1 5 | n |00 oom 59 0% T T
419281 HOVEDE e ________ T 1517.10.00 B X X 0,00
= 7897517208544 | MILHO VERDE FUGINI EM CONSERVASC 17 o a0 | 5929 | UN 1.000 79,1900 B o 2% 0001 0001 000
4:;;07 | 7896005772107 [ MIST.B0LO DONA BENTA BAUNILHA 450 o000 o] e 4.000 9500 1596 o o o T )
T3] Tooeaseseo 2o ST BOLO NITA CHOCOLATE %03 | 10072000 000 | oo 200 950 Tise Tiss o ) M)
| 420516] 7696234850149] MIST BOLO NITAGOGG a0 | 00 | 5928 | 0N 000 1900 18,57 857 — .00] 18.00] 000
420525] 7698234850170 MIST.B0LO NITA LIMAG 4 o1 _2::‘“-4“"“" | 5929 | UN .000 56900 1138 i3 L": 00]_18.00] 000
<2208} 70029233300 OLHO TOM PREDILECTA REFOGADO G T e el 000 3550 1138 1.3 205 R
MORTAD, : | 5529 } X .
[ ———————————
35024 ] 7895707505164 Moo A UM.PERDIGAO OURO kg 501.00.00 | 060 | 5929 | KG T} B S5 0.0 000 0] 0.00] 000
OSTARDAQUERO 1905 2103.3021 | 060 | 5929 | UN 651 0.00 0.00 00| _0.00] 000
20438] 7891107101621] OLEO SOJA SOVA PET 900m Teo7.00.11 060 5520 TN 000 4.9900 499 0.0 000 00| 000] 000
13915] 7896085073977 | PALITO ADRIA CHOCOLATE 705 1905.31.00 | 060 ] 5.529 1 UN 2333 Ll 20 20, LI 00]” 0.00] "0.00
427463] 7696001049055 | PANO MULTIUSO ESFREBOM AZUL 5 5603.12.80 | 000 | 5929 ] UN 2,000 27008 e = = 201 0001 0.0
427436] 7896001049062 | PANO MULTIUSO ESFREBOM VERMELHO 5un | 5603.1290 | 000 | 5929 | UN 4,000 toring e e -
[ 11984] 7898931152256 | PANO PRATO PE GALINHA 4169 un _|6307.10.00 | 000 | 5829 | UN 5.000 7500 474 si7a] & RIS
299734] 7891962051338 PAD FORMA VISCONTI TRAD.400g | 1905.50.10 | 060 | 5.629 | UN 8,000 9900 722 o‘o_ol .00 000]_000] 000
52125| 7897972000090 | PAO HOT DOG KIM 10un 5009 ] 18059080 | 060 | 5.829 | UN 2.000 10,8900 2138 0.00 00 00| _000[ 000
390583| 7898654860926 | PAO QJO.REDE KRILL TRAD.1kg | 1901.20.00 | 000 | 5928 | UN 3,000 19,1900 51,57 57.57 10.36 0.00| 18,00] 0.00]
390535’ 65713 | PAO QJO.REDE KRILL TRAD.400g I 1601.20.00 | 000 | 5929 | UN 1,000 6900 7.69 7.69 38 0.00] 18.00] 000
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Natreza da Operagso —
. efotuado em d do ECF
(snichoEatetns nac. Estadunl & Scbst Trbuatrio P =
335438539113 l 21.010.503/0013-51 [Protocolo de autorizac3o de uso
—r 35.2301.21.010.503/0013-51-55-003-000.049.928-151.721.6165 135230121573838 240112023 13:10:12
Cid. Produan o™ - = T T
94449| 7896026800723 | PAP.HIGPALOMA F SIMPLES NEUTRO 60m LV: et O | CFOP | Unieads | Ouseidede VL st " T aCwcus. w o we iy s | ase v
) I [ LV+PG- | 4818.1000 | om0 | 5829 | UN 2,000 17,9900 %% 0,00 0,00 00| 000 000
===y 1] PAP_TOALHA REDE KRILL F.DUPLA 4818.90.50 |
91309| 7894904573367 | PATE RESF.SEARA PRESUNTO BISN.100g 1601.00.00 '% 3"; m - *—ism 25 0.00 .00 000} 000} 0.00
1655 1655] PEITO FRANGO /0SSO CONGg 5529 | %G o B 23 200 .00 a00;_0o] 000
50538] 7898910505479 | PREND.ROUPA HELIANTHUS MADEIRA G 12un (5929 | UN o0 L a1 LA 228 000] 1330] 000
5725 5725] QIO MUSS X9 s TG 000 5.3500 1078 10.78 94 000 18.00] 000
252074] 7696490290567 | REFRPO FRISGO ABACAX] 259 o0 59291 on ] m':g 59,9065 3846 3846 .92 000| 1800] 0.00],
252093 | 7696490290631 | REFRIPO FRISCO GUARANA 253 o0 | 555 T UN 5000 05500 9,90 9.0 .78 000] 1800/ 0,00
252082 | 7896490290662 REFRPO FRISGO LIMAO 25 000 | 5929 | UN 10,000 L9900 1188 11,88 214 000 18.00] 0.00
252086 | 7896430290693 | REFRPO FRISCO MORANGO 000 | 5529 1 UN 10,000 00 .90 X .78 000] 18.00] 0.00)
252090] 7696490290723 | REFR PO FRISCO TANGERINA 259 [ 000 | 5929 | UN 10,000 e % X i 000} 1A00] 000
2 7891132082285 | REFR PO MID 7 EREIED 000 9900 90 ,_9_0{ .78 0.00] 18.00] 0.,00] .
408443 | 7891132082568 | REFRUPO MID GUARANA 20g 000 559 T UN s 9900 .96 .96 k] 000 18.00] 0,0
410560] 7891132083107 | REFRPO MID LIMONADA SUIGA 209 o ) W <500 9300 .96 3.96 0.71 0.00] 18,00] 000
408427| 7891132082445 REFRPO MID TANGERINA 20g 70 000 |55 | UN 000 9900, .96 .96 71 0.00] 18.00] 0.00]
361400| 7894900520507 | REFRIG.CRYSTAL SPARKLING LIMAG S10mi 22021000 | 060 | 5929 | UN 000 7500 L;'.E] 3.96 071 0,00] 1800] 0,00
307070| 7898654861367 | REQ.CREMREDE KRILL 4105 [[0406.10.90 | 00 | 5929 | UN 500 o — 0 000 000} 000] 000
410759] 7896098902257 | SAB.FLOR YPE SUAVE AGUA COCO/ALECRIM 855 3401.11.90 | 060 | 5929 | UN 000 e 14 000] 0.00
410764] 7896098902271] SABFLOR YPE SUAVE BAUNILHAVAMENDOA 859 3401.11.90 | 060 | 5529 UN 00 — 12 0.00 0.0
" SABLFLOR YPE SUAVE FRESIAPESSEGO 401.11.90 | 060 | 5925 | UN 1.000 o 2 900 999
SABFLOR YPE SUAVE GARDENIAJARGAN 3401.11.90 | 050 | 5829 | UN 1,000 e o 00}z om0
[ SABFLOR YPE SUAVE ROSAS BRANCAS/AVELA 855 | 3401.11.90 | 060 | 6529 | UN 1,000 e s g:::l o
SAB PHEBO ODOR ROSAS 3401.11.90 | 060 | 5529 | ¥ - I
O LIXD REDE KRILL REFORCADO 1001 50n s T on 3o :m - = '°—°{
0 LIXO REDE KRILL REFORGADO 151 20un 35232910 | 060 | 5529 | UN 000 4.9900 .20
XO REDE KRILL REFORCADO 30f 10un 382329.10 | 060 | 5929 | UN 000 %.9900 2 00 000}
LIXO REDE KRILL REFORCADO 501 10un 392329.10 5529 ] UN 500 49900 e 20 "°—°-l
CO XADREZ 45X55 un 6307.10.00 559 | UN 500 52900 el ol :gl
SAL REF CISNE TRADICIONAL Tkg @mzo 000 | 5929 | UN 000 2.6900 e =78 o
SALSHOT DOG PERDIGAO CONG.kg 1601.0000 | 060 | 5929 | KG 514 34.5009 o o o
22241|_7691167021013] SARD.GOMES DA COSTA OLEO 1259 1604.13.10 | 060 | 5929 | UN 4,000 7900 16 o e
47011] 7896000594020 | SUCO MAGUARY TINTO UVA 1,51 200961.00 | 060 [ 5929 UN 2,000 73,4000 26,60 0.0 n'o_nl
20051| 7891095605170 | TEMPXITANO CEB/ALHO/SALSA 40 07129090 | 000 | 5928 | UN 2,000 66900 ;
1338 1338 241
DERPESA PAGA COM RECURSO
PM @ - TFRMO DI COLABORACAO
OU[FOMENTO N° _ P 120_24,
- s || .
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.47.55
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230126164307992776102
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 43,40
DATA: 26/01/2023 - 13:46:41

PAGO PARA: Eletroluz do Litoral Comercio de Mat
CNPJ: 2.764.184/0001-91

CHAVE PIX: 02764184000191

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2110 - CONTA: 00000000000002889307

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 26/01/2023 - 13:46:42

DOCUMENTO: 012601
AUTENTICACAO SISBB: 1.803.BA0.A6D.2A9.AF2

Central de Atendimento BB
4004 0001 DESPESA PAGA COM RECURSO
Consultas, informacoes e servicos transacionaif.PM G - TFRMO Dt ( ()l.I\BORACA()

OV FONMEPNT Y \:.-.Z% -I'."| _61" ]

SAC BB e
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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t“ R o ‘ ELETROLUZ DO LITORAL DANF[_‘:,
COMERCIO DE MATERIAL d";’;"q’:‘a‘:m‘m""
l.u po eronm. gl | A Elerbnica e o00 0033 4514130
RUA GUILHERME GUINLE, 645 Chave de Acesso: 3523 0102 7641 8400 0191 5!
EI 0- ENTRADA D au cidadc no nacional
’/// V CARV 1 -SAIDA WWW. nfe fazendmguv br/portal ou no site da Sefaz Aulmmdnﬂ
'\‘-‘f. . » GU. sp | No: 000003818 Protocolo de Autorizagdo de Uso: 135230135133363
MWATERIAIS £ BLATRIOS | o mam sére 1 o
Fone: (13) 3341-1647 Folhas): 1 /1
NATUREZA DA OFERAGAO
Venda
INSCRICAO ESTADUAL INSC. EST, SUBST. TRIBUTARIO o
335112615118 02.764.184/0001-91
DESTINATARIO REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL ONPICPF DATA EMISSAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE DA ILHA STOS AMARO 71.543.508/0001-84 |{26/01/2023
BAIRRO/DISTRITO cer DATA DA SAIDA
RUA JOSEFA HERMINA CALDAS - 534 JARDDIPROGAESRE 11453-230 26/01/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL SUFRAMA FHORA DA SAIDA
GUARUJA (13)99751-5913 SP 14:50:03
FATURA
Titulo Vencimento Valor | Titulo Vencimento Valor | Titalo Vencimento Valor | Titalo Vencimenta Valor
oot 26/0122023 4340
CALCULO DO IMPOSTO
BASB DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DOICMS SUB. | VALOR DO ICMS SUB. VALOR IP1 VALOR APROX. TRIBUTOS | VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,54 43,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEG. DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS FCp FCPST VALOR DO PIS VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO |UF | ONPLCFF
9-SEM OCORRENCIA
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO (KG) PESO LIQUIDO (KGx
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
VALOR VALOR B.CALC. | VALOR |VALOR| ALIQUOTAS
cODPIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICOS NCM/SH [CSOSNCFOP [ UND QI kRO totar [Pe®)| “iqus | tems | Pt [roas]
0652 [ﬁm 3,0MT BRANCA - FORLUX 85444200 | 2500 [s405 | UN 1 23,9000 2390 0,00 0,00 000 | 000 | 0% | 0%
CUBO BENJAMIN CUBO 85366910 | 0500 [5405 | UN 3 6,5000 1950 0,00 0,00 000 | 000 | 0% | o%
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Documento emitido por ME ou EPP optants pelo Simples Naciomal Total aprox. de impastos RS ( *%)Fante ; [BPT.
DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG -TF
( : ?
W FOMENTON® /2 g 2,2,
RECEBEMOS DE 'ELETROLUZ DO LITORAL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO’ O$ PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO Valor: 43,40 NF-e
N° Fat: 3818
DATA DE RECEDIMENTO RECEBEDOR: ASSOCTACAO DOS DEFICIENTE DA ILHA STOS AMARO N: 000003818
i_ SERIE: |

‘www.marilio.com
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A“&\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
3 Fundada em 12 de julho de 1987
e Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
m P Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
. 1987 | MM Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06
RELATORIO MENSAL
£ DE 11/01 A 10/02/2023

> ASSISTENCIA SOCIAL
Comecei a trabalhar nesta entidade dia 16/01/2023, realizei 19 atendimentos sociais.
Participei de algumas oficinas com os usuarios.
Em 16/01/2023 Adaptagdo com os usudrios, conhecendo a entidade e oficinas.
Em 17/01/2023 Verificando prontuarios .
Em 19/01/2023 Realizei atendimento Social
Em 02/02/2023 Acompanhei usudria que ndo estava bem até a UPA S&o Jodo.

Em 06/02/2023 Realizei atendimento Social.
C@(Mwﬁ&)w -

Em 08/02/2023 Reunido no Sedeas.
Em 10/02/2023 Realizei Atendimento Social.

Cristiane Aparecida\l{/latias Gomes
Assistente Social

OFICINAS

HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA

8h30as X

12h30 * 2 PSICOLOGIA b *
13h as 15h FUNCIONA CULINARIA FUNCIONAL CULINARIA » pXoO

L
PSICOLOGIA TERAPIA

1Sh as 17h DANCA CAPOEIRA DANCA CAPOEIRA T.0

» PSICOLOGIA EM GRUPO

Relato para devidos fins que ap6s o recesso de fim de ano, retornamos as atividades na Entidade com as oficinas,
realizamos atividades de coordenagdo, com corte e colagem. Trabalhamos testuras também com graos, massa de

modelar e papel crepom.

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso — Vicente de Carvalho
Guaruja/SP — CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mail: adisainclusao@gmail.com
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ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

=== Utilidade Publica Municipal Lel 2.765 de 25/05/2000 - CNPJ 71.543.508/0001-84
a n B E I Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Soclal sob n® 088/08
no Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n 3.382/06
Qr. DE
ol DATA inscuros | 9% P€ PARTICIPANTES
13/01/2023 27 22
18/01/2023 27 08
20/01/2023 27 21
25/01/2023 27 07
R 27/01/2023 27 20
01/02/2023 27 o7
03/02/2023 27 19
08/02/2023 27 07
10/02/2023 27 21

Vivian Guimar3es
Psicdloga

» TERAPIA OCUPACIONAL

Foram realizadas oficinas grupais com objetivos de promover interagdo social de qualidade, bem estar
global, manutengdo de habilidades cognitivas através de atividades manuais e de jogos ou dinAmicas.
Os participantes apresentam bom engajamento e interesse nas propostas, apresentando-se com boa
interagdo uns com os outros e ampliando sua motivagao social e intrinseca.

OFICINA DATA m‘s‘&gf” QT. DE PARTICIPANTES
13/01/2023 29 22
20/01/2023 29 21
TERAPIA OCUPACIONAL 27/01/2023 29 19
03/02/2023 29 19
10/02/2023 29 19

.,
R ol

Barbara Billarrubla
Terapeuta Ocupacional

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruj4/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mall: adisainclusdo@gmall.com
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ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

GQ
Fundada em 12 de julho de 1987

—_—t Utilidade Puablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
G n B E Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 088/08
Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n*® 3.382/06

» TREINAMENTO FUNCIONAL

ATIVIDADE 1 : CIRCUITO .) FUNCIONAL

OBJETIVO:AUMENTO DA FORCA ,MELHORA DA RESISTENCIA E FREQUENCIA CARDIACA,DIMINUICAO DE
PESO.

ATIVIDADE 2:GINASTICA -¥ FUNCIONAL.

OBJETIVO: BASEADA EM MOVIMENTOS DO NOSSO COTIDIANO, COMO LEVANTAR,AGACHAR,PUXAR
OU EMPURRAR TEM COMO PRINCIPAL OBJETIVO:FORTALECER,MELHORAR A FLEXIBILIDADE E
AUMENTAR A RESISTENCIA E O EQUILIBRIO PARA OS MOVIMENTOS DO DIA ADIA.

ATIVIDADE 3: BOLICHE.

OBJETIVO: MELHORA NO ESQUEMA CORPORAL, PERCEPGAO VISUAL E CONTAGEM DOS NUMEROS.
ATIVIDADE 4:CAMINHADA A .

OBJETIVO: AUXILIA NA MELHORA DO CONDICIONAMENTO FISICO,PERDA DE PESO,FORTALECIMENTO
DOS MUSCULOS 7, REDUGAO DA PRESSAO SANGUINEA E TRABALHA A FUNCAO CARDIOMUSCULAR.
OBJETIVO GERAL:TRABALHO DO DESENVOLVIMENTO AFETIVO,COGNITIVO E PSICOMOTOR E
CAPACIDADES FISICAS DE CADA PARTICIPANTE.

DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
11/01/2023 27 16
16/01/2023 27 18
18/01/2023 27 18
23/01/2023 27 18
TREINAMENTO FUNCIONAL 25/01/2023 27 17
30/01/2023 27 17
01/02/2023 27 19
06/02/2023 27 19
08/02/2023 27 18

A b Fabio Santos
Educador Fisico

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruja/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mail: adisainclusdo@gmaill.com
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APISA ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de jultho de 1987

Utilidade Publica Municipal Lel 2.765 de 25/05/2000 - CNPJ 71.543.508/0001-84
ez 2l Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Soclal sob n® 088/08
B n - a Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n® 3.382/06

» DANGATERAPIA

Conteudo aplicado:

*Atividade ludica de boas vindas pés recesso;
*Musicas Recreativas Fitdance;

*Prdtica de Danga Circular.

Objetivos:
*Restabelecer o vinculo entre os usudrios, apds a semana de recesso de fim de ano;

*Retomar a pritica do movimento dangante de forma leve, com intensidade moderada devido as altas
temperaturas da estagdo atual.

*Desenvolver a pratica da Danga Circular para o fortalecimento do sentimento de pertencimento a um
grupo e diminui¢3o da hiperatividade .

Resultados alcangados:

Pontos positivos: Os usudrios retornaram as atividades demonstrando entusiasmo e satisfacdo e se
identificaram muito com a Danga Circular e acompanharam a sequéncia de movimentos de forma muito
positiva.

Pontos negativos:

N3o houveram pontos negativos significativos, tendo em vista as questdes limitantes de cada um e
levando em consideragdo os deficts de atengdo da maloria dos atendidos, a capacidade de manter o
foco e a aten¢io demonstrado nas atividades propostas atenderam as expectativas.

DATA Qr. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
11/01/2023 27 16
16/01/2023 27 18
18/01/2023 27 18
23/01/2023 27 18
DANGA TERAPIA 25/01/2023 27 17
30/01/2023 27 17
01/02/2023 27 19
06/02/2023 27 19
08/02/2023 27 18

Lucimayre Araujo
Oficineira de Dang¢a

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaru4/SP — CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mall: adisainclusfo@gmail.com
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ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

Fundada em 12 de julho de 1987
—_— Utilidade Pablica Municipal Lel 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
p— Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Soclal sob n® 088/08
B n m Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n* 3.382/06

» GINGA SOLIDARIA (CAPOEIRA)

e Acapoeira pode favorecer a aquisigdo de valores culturais educacionais criticamente
contextualizados, promovendo a inclus3o social através do movimento, da arte e da musica.

e A CAPOEIRA inclusiva é uma ferramenta de cidadania, pois as atividades ludicas e coordenativas
ajudam pessoas com deficiéncia a ter maior autonomia no dia a dia.

* O objetivo é oferecer maior qualidade de vida para criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia
intelectual e multipla. As atividades contribuem para o desenvolvimento psicomotor, cognitivo, afetivo,
comportamental e social dos alunos. Os praticantes também desenvolvem agilidade, for¢a, equilibrio,
resisténcia muscular e flexibilidade.

e As atividades lidicas e educativas estimulam o relacionamento interpessoal, a criatividade e o
aprendizado dos alunos. Com cantos e gingas, eles interagem entre si e realizam diversos movimentos
corporais. A Capoeira é uma expressdo cultural brasileira que mistura arte-marcial, esporte, cultura
popular e musica.

* Respeitando os limites individuais, todos podem praticar Capoeira, seja tocando um instrumento,
cantando, batendo palmas ou jogando na roda.

DATA . D
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
12/01/2023 37 24
17/01/2023 37 24
19/01/2023 37 24
24/01/2023 37 23
GI':GC:::;:AA)RM 26/01/2023 37 25
31/01/2023 37 25
02/02/2023 37 23
07/02/2023 37 23
09/02/2023 37 23

Micheline Alencar
Oficineira de Capoeira

» CULINARIA BASICA

No més de janeiro, os usuarios da Adisa, participaram das atividades na prética, Todos participaram
durante 0 més fazendo seus proprios alimentos individualmente, usaram facas, garfos e colheres,
rolos, balanga, praticando a coordenagao motora em cada atividade.

Rua Josefa Herminla Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruj4/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mall: adisainclusio@gmail.com
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Aprenderam a higienizagio dos alimentos e higienizagio propria das maos e sempre usando touca na
cabega. Aprenderam a validade dos alimentos tal como armazenar cada item para melhor conservagao,
para obter um melhor proveito de cada um.

E com isso, percebe-se que estio melhorando de maneira excelente a a realizagdo das atividades,
executando a participagio em grupo e praticando a coletividade, ajudando uns aos outros.

Os usuarios colaboram com as atividade ativamente, onde a professora designa tarefas simples, como:
Pegar os insumos das atividades, medir e pesar na balanga e guardar o restantes dos insumos. Assim,
os usuarios melhoram a coordenagdo molora, trabalho em grupo, auxiliando os amigos. Os alunos e
usuarios Valdir, Eliseu, Rose, Gabriel, Jaime e Elias, melhoraram a parte molora enquanio a
manipulagao de utensflios como: facas, colheres e garfos. Muito atentos, naquilo que estdo fazendo.

Obs: o usudrio Charles, obteve um grande avango nas aulas de culindria.

Qr. DE AUMENTOS
OFICINA DATA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES A
12/01/2023 31 19 PASTEL
SANDUICHE COM
17/01/2023 2 20 PATE E FRIOS
19/01/2023 31 20 BOLO DE CHOCOLATE
24/01/2023 31 20 BOLINHO DE CHUVA
26/01/2023 31 21 BOLO DE FUBA
UNARIA BASICA
e 31/01/2023 31 20 HOT DOG
PAD COM
02/02/2023 . 21 HAMBURGUER
BRIGADEIRO E
07/02/2023 31 23 it
09/02/2023 3 21 BOLO DE LARANJA
éﬁ\c{h 1o A0 Wiy
Carolina Menezes
Oficineira de Culindria
» PAO TERAPIA

As aulas de P3o Terapia do més de janeiro, as alunas participaram de aulas praticas, onde
demonstraram bastante habilidade na confecgdo das massas dos p3es, poucas tiveram dificuldades e as
mesmas foram devidamente orientadas. Neste més foram feitos p3es salgados e doces, e torta salgada.
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Eéﬂ

Qr. DE ALIMENT
DATA QT. DE PARTICIPANTES 0s
OFICINA INSCRITOS CIPA PRODUZIDOS
13/01/2023 07 07 PAO SALGADO
20/01/2023 07 07 PAO SALGADO
PAO TERAPIA 27/01/2023 07 05 PAO DOCE
03/02/2023 07 04 PAO DE FRIOS
10/02/2023 07 05 TORTA DE FRANGO
L‘\v \’\ N
Carolina Menezes
Oficineira de Culinaria
RELACAO DE RH DA ENTIDADE
Escolaridade | %98 | Regime “m"..{ =7
sc (] ual
CARGO/FUNGAC HOME Formagho | Hor4fa | yrabathista | (valor bruto
mensal)
Aux. Administrativo g;:;cﬁ‘ S Ensino Médio 40h CcLT 1.530,00
t Superior
LT | e des sanee b pnasdid an MEI 775
Oficineko (Capoeia) :‘:ﬂ":’;"' Lopes Ensino Médio 4h ME! 900
Oficineko (Dana) :‘.’Cm{"‘l’ig"" 8 | Ensino Médio ah ME 760
Oficinero (Culindria) | Garo™®, Aperecida | Ensino Médio an ME! 760
Coordenadora Cristiane Gongalves | Ensino Superior 40h CLY 4.000,00
Assistente social Cristiane Aparecida Ensino Supernior 20h PL 3.500.00
Terapeuta Barbara Billarrubla Superior 2 PJ 800
Ocupacional Sampalo Completo
Auxiliar Manoel José EnsinoMédio | 40h ot 1.230,00
Manuteng3do Rodrigues Sousa
Auniliar de Cozinha Katia Maria da Luz Ensino Médio 40h CLT 1.230.00
Vivian Guimaraes Superior
Psictloga Marques Mattos complelo 8h PL 2:600.00
: A Carolna Aparecida M 900
Monitora PBo Terapia | 0 ne Ensino Médio 4h El
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Guaruja, 17 de fevereiro de 2023.

/'/

istiane Gongalyes
oordenadora

QQ&LM e

Cristiane Aparecida Mdtias Gomes
Assistente Social
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[TEL:A 3-89 255 9 DT

pata: A\ 0] 0003 [nome:(] o, @Lc(k/% ORVGTG B T35 [re: B985 309- 7,
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n A |
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